
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-19-000132-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL27648

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
49-47/1-13 від 09.12.2013 та договорами забезпечення (майнові права на грошові надходження в
сумі 1217271,32 грн.(Інформація відсутня), Нерухомість: Згідно договору іпотеки 7 квартир,
загальною площею 854,80 кв.м. (за даними додаткових угод до кредитного договору залишилось:
іпотека 2 квартир, загальною площею 232,60 кв.м., в ЄДРРПНМ наявний запис про іпотеку та
заборону банка щодо 1 квартири, право власності на іншу квартиру зареєстровано за третьою
особою, відсутній запис про іпотеку та заборону банка), Квартири знаходяться за адресою: м.Київ,
провул. Коломийський, 17/31-а., Нерухомість: Згідно договору іпотеки 7 квартир, загальною площею
592,70 кв.м. (за даними додаткових угод до кредитного договору залишилось: іпотека 5 квартир,
загальною площею 375,50 кв.м., відсутні записи про іпотеку та заборону банка, право власності
зареєстровано за третіми особами), Квартири знаходяться за адресою: м.Київ, провул.
Коломийський, 17/31-а. Нерухомість: Згідно договору іпотеки 11 квартир, загальною площею
1048,00 кв.м. (за даними додаткових угод до кредитного договору залишилось: іпотека 5 квартир,
загальною площею 491,40 кв.м., в ЄДРРПНМ наявний запис про іпотеку та заборону банка щодо 1
квартири, право власності на інші квартири зареєстровано за третіми особами, відсутній запис про
іпотеку та заборону банка), Квартири знаходяться за адресою: м.Київ, провул. Коломийський, 17/31-
а. Нерухомість: Згідно договору іпотеки 3 квартири, загальною площею 284,80 кв.м. (за даними
додаткових угод до кредитного договору залишилось: іпотека 2 квартир, загальною площею 153,00
кв.м., відсутні записи про іпотеку та заборону банка, право власності зареєстровано за третіми
особами), Квартири знаходяться за адресою: м.Київ, провул. Коломийський, 17/31-а. Нерухомість:
Згідно договору іпотеки 2 квартири, загальною площею 165,10 кв.м. (за даними додаткових угод до
кредитного договору квартири продані, відсутній запис про іпотеку та заборону банка), Квартири
знаходяться за адресою: м.Київ, провул. Коломийський, 17/31-а., Нерухомість: Згідно договору
іпотеки 5 квартир, загальною площею 436,00 кв.м. (за даними додаткових угод до кредитного
договору залишилось: іпотека 5 квартир, загальною площею 436,00 кв.м., відсутні записи про
іпотеку та заборону банка, право власності зареєстровано за третіми особами), Квартири
знаходяться за адресою: м.Київ, провул. Коломийський, 17/31-а., Нерухомість: Згідно договору
іпотеки 1 квартира, загальною площею 78,90 кв.м. (за даними додаткових угод до кредитного
договору квартири продані, відсутній запис про іпотеку та заборону банка), Квартири знаходяться



за адресою: м.Київ, провул. Коломийський, 17/31-а. Нерухомість: Згідно договору іпотеки 1
квартира, загальною площею 51,30 кв.м. (за даними додаткових угод до кредитного договору
квартири продані, відсутній запис про іпотеку та заборону банка), Квартири знаходяться за
адресою: м.Київ, провул. Коломийський, 17/31-а., Нерухомість: Згідно договору іпотеки 2 квартири,
загальною площею 169,80 кв.м. (за даними додаткових угод до кредитного договору залишилось:
іпотека 1 квартири, загальною площею 84,80 кв.м., відсутній запис про іпотеку та заборону банка,
право власності зареєстровано за третьою особою), Квартири знаходяться за адресою: м.Київ,
провул. Коломийський, 17/31-а., Нерухомість: Згідно договору іпотеки 1 квартира, загальною
площею 82,00 кв.м. (за даними додаткових угод до кредитного договору квартири продані, відсутній
запис про іпотеку та заборону банка), Квартири знаходяться за адресою: м.Київ, провул.
Коломийський, 17/31-а.);Право вимоги за Дебіторською заборгованістю;Право вимоги за кредитним
договором № 57-47/1-13 від 27.12.2013 та договорами забезпечення (Нерухомість: нежитлове
приміщення площею 76,10 кв.м., що знаходиться за адресою: м.Київ, провул. Коломийський, 17/31-
а, Нерухомість: нежитлове приміщення площею 126,00 кв.м., що знаходиться за адресою: м.Київ,
провул. Коломийський, 17/31-а. Нерухомість: Згідно договору іпотеки 34 машиномісця, (за даними
додаткових угод до кредитного договору залишилось: 32 машиномісця у паркінгу, в ЄДРРПНМ
наявні записи про іпотеку та заборону банка щодо 2 машиномісць, право власності на інші
машиномісця зареєстровані за третіми особами та відсутні записи про іпотеку та заборону банка
щодо них), що знаходяться за адресою: м.Київ, провул. Коломийський, 17/31-а. Нерухомість: Згідно
договору іпотеки 81 машиномісць у паркінгу, (за даними додаткових угод до кредитного договору
залишилось: 76 машиномісць у паркінгу, в ЄДРРПНМ наявні записи про іпотеку та заборону банка
щодо 16 машиномісць, право власності на інші машиномісця зареєстровані за третіми особами та
відсутні записи про іпотеку та заборону банка щодо них)*, що знаходяться за адресою: м.Київ,
провул. Коломийський, 17/31-а. (* додатково 5 машиномісць обліковується в балансі на окремому
рахунку в сумі 816 300,00 грн.) Нерухомість: 4 земельні ділянки, що знаходяться за адресою:
Київська обл. Бориспільський р-н, Великоолександрівська с/р, загальною площею - 11,5833 га.
Цільове призначення: землі сільськогосподарського призначення.),;Право вимоги за Дебіторською
заборгованістю

Початкова (стартова) ціна лоту: 56 227 173.09 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 2 811 358.65 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.07.2018 16:38:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


